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Dane techniczne

Wypełniacz ColorMatic 1K to zaawansowany wypełniacz akrylowy 1K o doskonałych właściwościach
wypełniających i pokryciu. Doskonale nadaje się do wyrównywania powierzchownych rys i drobnych
nierówności na szlifowanych powierzchniach. Zapewnia doskonałą przyczepność do wypełniacza
poliestrowego, tworzyw sztucznych i metalu. Ma bardzo dobry przepływ, nadaje się do ponownego
natryskiwania na mokro i jest łatwy do szlifowania. Idealny do punktowej naprawy i odnawiania części.

Właściwości

Zaawansowany akrylowy wypełniacz 1K o doskonałych
właściwościach wypełniających i kryciu
Możliwa aplikacja mokro na mokro
Bardzo dobry do wypełniania drobnych rys i nierównych
powierzchni na szlifowanych podkładach
Dobra przyczepność do wszystkich powierzchni metalowych
Bardzo płynny przepływ

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: żywica akrylowa
Kolor: beżowy (856556), szary (874987)
Zapach: rozpuszczalnik
Wydajność: 400 ml wystarcza na ok. 1,25 - 1,75 m²
Podłoże: blank metal, szlifowane, gruntowanie części
zamiennych, szlifowane, utwardzone obrazy, szlifowane,
podłoża poliestrowe, szlifowane, stalowe, szlifowane i
aluminium, szlifowane
Odporność na temperaturę: do 110 ° C
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: Puszki aerozolowe, maksymalna pojemność nominalna
400 ml
Wartość LZO: 217 g

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

W razie potrzeby usuń całą rdzę z uszkodzonych obszarów
Dokładnie oczyść powierzchnię i przeszlifuj
Uszkodzony obszar musi być suchy i wolny od tłuszczu i pyłu
Potrząśnij dobrze puszką przez 2 minuty
Przeprowadź nasz test natryskiwania
Czyścić podkład pod zmywaczem silikonowym ColorMatic, art. Nie. 174 469
Duże gołe obszary należy wstępnie pokryć odpowiednimi podkładami ColorMatic
Nie pokrywaj produktów poliestrowych

Tylko do użytku profesjonalnego

Używać odpowiedniej maski oddechowej (zalecamy typ A2 / P3)

 

https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/_migrated/pics/1K-Fueller-400ml.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/shake-the-can.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/Number-spray-passes.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/drying-between-spray-passes.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/Drying-time-IR.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/time-air-drying.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/wet-sanding.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/Dry-sanding.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/flexjet-nozzle.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/Cleaning-spray-system.jpg


Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 25 sierpnia 2017 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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